2026/01/22 11分类公告
责任编辑：钱虹 制版编辑：包聪颖

关于公开选聘
清算审计机构的公告

根据二连浩特市人民法院于2025年3
月10日作出（2025）内2501清申1号《民事
裁定书》，裁定受理二连市兴连城市建设发
展有限公司强制清算一案，现聘请一家具
备相应资质的会计师事务所对债务人进行
清算审计。现将相关事宜公告如下：

一、参选机构资格条件
1、参选机构须在中华人民共和国境

内依法注册设立，能够独立承担民事责任，
并持有有效的会计师事务所执业证书，且
已入册内蒙古高院破产案件管理人名册。

2、参选机构及其关联方与清算组、债
权人、债务人不存在任何利害关系，或可能
影响审计工作独立、公正判断的其他关系。

3、参选机构应具备承办破产或清算
案件审计业务的经验，拥有专业的审计团
队。

4、参选机构及其拟派项目团队成员
近三年内未受到行政机关、监管机构或行
业自律组织的行政处罚、公开谴责或纪律
处分，未纳入国家企业信用信息公示系统
等渠道的严重失信主体名单。

5、参选机构须承诺接受并满足本清
算组对审计项目的时间进度、工作质量及

成果交付等方面的要求，申报价格符合内
蒙古自治区会计师事务所服务收费标准，
价低者优先入围。

二、主要审计工作内容及时间要求
报名资料递交后通过邮箱发送，报名

资料截止时间为2025年1月26日17：00时
整。

三、联系方式及地址
报名/文件送达地址：内蒙古自治区

呼和浩特市赛罕区锡林南路恩和大厦1305
室

联系人：郄燕冰
联系电话：18147130387 13947113788
联系邮箱：392811018@qq.com
特此公告。

二连市兴连城市建设发展有限公司清算组
2026年1月22日

■ 债权转让通知书

伊金霍洛旗鑫旺房地产开发有限责任公
司：

因札萨克镇 life 新地标商业中心项
目工程施工需要，我尚欠王闻铭（曾用名
王 文 明 ， 身 份 证 号 码 ：
612723196301284496）材料款壹仟零柒拾
壹万叁仟壹佰柒拾元整（￥：10713170

元）、周 转 借 款 贰 佰 万 元（￥ ：2000000
元），共计壹仟贰佰柒拾壹万叁仟壹佰柒
拾元整（￥：12713170元）。2026年1月15
日，经我与王闻铭协商，我将你公司应付
我札萨克镇 life 新地标商业中心项目工
程施工工程款壹仟贰佰柒拾壹万叁仟壹
佰柒拾元整（￥：12713170 元）及其相应
孳息转让给王闻铭，并签订了《债权转让
协议书》。现以书面形式通知你公司，请
贵公司在收到本通知书后向王闻铭履行
前述转让债权，且由贵公司从应付我的
工程款及其相应孳息中予以扣除。

徐晓颖
2026年1月22日

■ 公告

内蒙古北道品牌策略有限责任公司：
本委受理杨丽嫒与你单位劳动人事

争议一案（呼赛劳仲字［2025］第 670 号），
在开庭当日，你单位未委托代理人参加庭
审，本委予以缺席审理，并于2026年1月15
日作出《仲裁裁决书》（呼赛劳仲字［2025］
第670号），裁决你单位支付杨丽嫒2025年
7月1日至8月31日期间的工资、2025年5
月 27 日至 8 月 31 日期间因未订立书面劳
动合同的二倍工资差额及终止劳动关系的

经济补偿共计：贰万零叁佰肆拾肆元贰角
柒分（20344.27 元）。该裁决作出后，本委
采取直接送达和上门送达方式无效后。根
据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条
的规定，本委采取公告送达。自公告之日
起经过30日，即视为送达。

特此公告
呼和浩特市赛罕区劳动人事争议仲

裁委员会
2026年1月22日

■ 遗失声明

本人阿力夫，购买内蒙古满都拉电力
房地产开发公司开发的锦绣福源 A 区 14
号楼1022号商铺，遗失购房收据3份，开票
日期：2014年3月16日，编号0008263，金额
100000 元；开票日期：2014 年 4 月 3 日，编
号 0008272，金额 570000 元；开票日期：
2015 年 12 月 2 日 ，编 号 0003051，金 额
131100元；另遗失：商铺登记费、手续费，印
花税1份，开票日期：2015年12月2日，编
号 0002351，金额 1777.51 元；商铺契税 1
份，开票日期：2015 年 12 月 2 日，编号
0002309，金额 48033 元，共遗失 5 份收据。
声明作废。

2026年1月22日

公益广告公益广告